ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области «О мерах социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и о внесении изменений в Закон Саратовской области «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области»

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 2 июля 2009 года № 85-3СО «О мерах социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и о внесении изменений в Закон Саратовской области «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» (с изменениями от 28 января 2010 года № 2-3СО, 25 февраля 2010 года № 35-3СО, 1 июня 2010 года № 94-3СО, 28 сентября 2010 года № 158-3СО, 3 августа 2011 года № 84-3СО, 25 декабря 2012 года № 219-3СО, 3 декабря 2014 года № 151-3СО, 25 декабря 2014 года № 183-3СО, 25 декабря 2014 года № 184-3СО, от 2 февраля 2015 года № 3-3СО) следующие изменения:

в части 3 статьи 5 предложение первое дополнить словами: «, при этом граждане, указанные в пунктах 1-5 статьи 1 настоящего Закона имеют право на первоочередное включение в сводный список.»;

часть 9 статьи 6 дополнить предложением следующего содержания: «При этом граждане, указанные в пунктах 1-5 статьи 1 настоящего Закона имеют право на первоочередное включение в список граждан на распределение предоставляемых по договору социального найма из государственного жилищного фонда области жилых помещений.»;

часть 11 статьи 7.1 дополнить предложением следующего содержания: «При этом граждане, указанные в пунктах 1-5 статьи 1 настоящего Закона имеют право на первоочередное включение в список граждан на распределение жилых помещений, передаваемых в собственность.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.